
22001D0041

14.6.2001 ÚŘEDNÍ VĚSTNÍK EVROPSKÝCH SPOLEČENSTVÍ L 158/47

ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP

č. 41/2001

ze dne 30. března 2001,

kterým se mění příloha I (Veterinární a rostlinolékařské předpisy) Dohody o EHP

SMÍŠENÝ VÝBOR EHP,

s ohledem na Dohodu o Evropském hospodářském prostoru ve znění Protokolu o úpravě Dohody
o Evropském hospodářském prostoru (dále jen „Dohoda“), a zejména s ohledem na článek 98 této dohody,

vzhledem k těmto důvodům:

(1) Příloha I Dohody byla změněna rozhodnutím Smíšeného výboru EHP č. 189/1999 ze dne
17. prosince 1999 (1).

(2) Devět předpisů v oblasti kontroly, dva předpisy v oblasti kontrolních opatření (ohlašování chorob),
pět předpisů v oblasti veterinární péče (směna živých zvířat a jejich uvádění na trh) a jeden předpis
o opatřeních zasahujících více oblastí by měly být začleněny do Dohody.

(3) Toto rozhodnutí by se nemělo vztahovat na Island a Lichtenštejnsko,

ROZHODL TAKTO:

Článek 1

V příloze I Dohody o EHP se kapitola I mění v souladu s přílohou tohoto rozhodnutí.

Článek 2

Znění rozhodnutí 98/580/ES (2), 1999/317/ES (3), 1999/335/ES (4), 1999/375/ES (5),
1999/376/ES (6), 1999/377/ES (7), 1999/465/ES (8), 1999/466/ES (9), 1999/467/ES (10),
1999/520/ES (11), 1999/546/ES (12), 1999/693/ES (13), 1999/696/ES (14), 2000/60/ES (15),

(1) Úř. věst. L 74, 15.3.2001, s. 24.
(2) Úř. věst. L 279, 16.10.1998, s. 49.
(3) Úř. věst. L 122, 12.5.1999, s. 40.
(4) Úř. věst. L 126, 20.5.1999, s. 21.
(5) Úř. věst. L 144, 9.6.1999, s. 34.
(6) Úř. věst. L 144, 9.6.1999, s. 35.
(7) Úř. věst. L 144, 9.6.1999, s. 36.
(8) Úř. věst. L 181, 16.7.1999, s. 32.
(9) Úř. věst. L 181, 16.7.1999, s. 34.
(10) Úř. věst. L 181, 16.7.1999, s. 36.
(11) Úř. věst. L 199, 30.7.1999, s. 72.
(12) Úř. věst. L 209, 7.8.1999, s. 32.
(13) Úř. věst. L 273, 23.10.1999, s. 14.
(14) Úř. věst. L 275, 26.10.1999, s. 32.
(15) Úř. věst. L 22, 27.1.2000, s. 61.

11/sv. 6 177Úřední věstník Evropské unieCS



2000/62/ES (16), 2000/69/ES (17) a 2000/113/ES (18) v norském jazyce, které má být zveřejněno v dodatku
EHP Úředního věstníku Evropských společenství, je platné.

Článek 3

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dnem 31. března 2001 za předpokladu, že Smíšenému výboru EHP
jsou učiněna veškerá oznámení podle čl. 103 odst. 1 Dohody (*).

Článek 4

Toto rozhodnutí bude zveřejněno v oddíle EHP a v dodatku EHP Úředního věstníku Evropských společenství.

V Bruselu dne 30. března 2001.

Za Smíšený výbor EHP

předseda
P. WESTERLUND

(16) Úř. věst. L 22, 27.1.2000, s. 65.
(17) Úř. věst. L 23, 28.1.2000, s. 76.
(18) Úř. věst. L 33, 8.2.2000, s. 23.
(*) Nebyly oznámeny žádné ústavní požadavky.

178 11/sv. 6Úřední věstník Evropské unieCS



PŘÍLOHA

rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 41/2001

V příloze I Dohody se kapitola I mění takto.

1) V bodě 2 (rozhodnutí Komise 98/589/ES) části 1.2 pod nadpisem „akty, které berou státy ESVO a kontrolní úřad ESVO
náležitě v úvahu“, se doplňují slova:

„ve znění:

— 399 D 0520: rozhodnutí Komise 1999/520/ES ze dne 9. července 1999 (Úř. věst. L 199, 30.7.1999, s. 72).“

2) V části 1.2 se pod nadpisem „akty, které berou státy ESVO a kontrolní úřad ESVO náležitě v úvahu“, za bod 3 (rozhod-
nutí Komise 98/590/ES) vkládají nové body, které znějí:

„4. 399 D 0317: rozhodnutí Komise 1999/317/ES ze dne 28. dubna 1999, kterým se uznává plná provozu-
schopnost finské databáze skotu (Úř. věst. L 122, 12.5.1999, s. 40).

5. 399 D 0375: rozhodnutí Komise 1999/375/ES ze dne 19. května 1999, kterým se uznává plná provozu-
schopnost lucemburské databáze skotu (Úř. věst. L 144, 9.6.1999, s. 34).

6. 399 D 0376: rozhodnutí Komise 1999/376/ES ze dne 19. května 1999, kterým se uznává plná provozu-
schopnost dánské databáze skotu (Úř. věst. L 144, 9.6.1999, s. 35).

7. 399 D 0377: rozhodnutí Komise 1999/377/ES ze dne 19. května 1999, kterým se uznává plná provozu-
schopnost belgické databáze skotu (Úř. věst. L 144, 9.6.1999, s. 36).

8. 399 D 0546: rozhodnutí Komise 1999/546/ES ze dne 13. července 1999, kterým se uznává plná provozu-
schopnost nizozemské databáze skotu (Úř. věst. L 209, 7.8.1999, s. 32).

9. 399 D 0693: rozhodnutí Komise 1999/693/ES ze dne 5. října 1999, kterým se uznává plná provozuschop-
nost švédské databáze skotu (Úř. věst. L 273, 23.10.1999, s. 14).

10. 399 D 0696: rozhodnutí Komise 1999/696/ES ze dne 11. října 1999, kterým se uznává plná provozuschop-
nost databáze skotu Severního Irska (Úř. věst. L 275, 26.10.1999, s. 32).

11. 32000 D 0062: rozhodnutí Komise 2000/62/ES ze dne 21. prosince 1999, kterým se schvaluje plán dozoru
nad africkým morem prasat, předložený Portugalskem (Úř. věst. L 22, 27.1.2000, s. 65).“

3) V bodě 9 (rozhodnutí Komise 1999/246/ES) části 3.2 pod nadpisem „akty, které berou státy ESVO a kontrolní úřad
ESVO náležitě v úvahu“, se doplňují slova:

„ve znění:

— 32000 D 0113: rozhodnutí Komise 2000/113/ES ze dne 14. ledna 2000 (Úř. věst. L 33, 8.2.2000, s. 23).“

4) V části 3.2 se pod nadpisem „akty, které berou státy ESVO a kontrolní úřad ESVO náležitě v úvahu“, za bod 9 (rozhod-
nutí Komise 1999/246/ES) vkládá nový bod, který zní:

„10. 399 D 0335: rozhodnutí Komise 1999/335/ES ze dne 7. května 1999, kterým se schvaluje plán na eradikaci
klasického moru prasat u divokých prasat v Bádensku-Württembersku a Porýní-Falcku, předložený Němec-
kem (Úř. věst. L 126, 20.5.1999, s. 21).“

5) V části 4.2 se bod 45 (rozhodnutí Komise 97/76/ES) nahrazuje tímto:

„399 D 0467: rozhodnutí Komise 1999/467/ES ze dne 15. července 1999, kterým se stádům skotu některých
členských států nebo regionů členských států uděluje status stád úředně prostých tuberkulózy a kterým se ruší roz-
hodnutí 97/76/ES (Úř. věst. L 181, 16.7.1999, s. 36), ve znění:

11/sv. 6 179Úřední věstník Evropské unieCS



— 32000 D 0069: rozhodnutí Komise 2000/69/ES ze dne 22. prosince 1999 (Úř. věst. L 23, 28.1.2000, s. 76).“

6) V části 4.2 se bod 46 (rozhodnutí Komise 97/175/ES) nahrazuje tímto:

„399 D 0466: rozhodnutí Komise 1999/466/ES ze dne 15. července 1999, kterým se stádům skotu některých
členských států nebo regionů členských států uděluje status stád úředně prostých brucelózy a kterým se ruší roz-
hodnutí 97/175/ES (Úř. věst. L 181, 16.7.1999, s. 34), ve znění:

— 32000 D 0069: rozhodnutí Komise 2000/69/ES ze dne 22. prosince 1999 (Úř. věst. L 23, 28.1.2000, s. 76).“

7) V části 4.2 se pod nadpisem „akty, které berou státy ESVO a kontrolní úřad ESVO náležitě v úvahu“, za bod 44 (rozhod-
nutí Komise 97/263/ES) vkládají nové body, které znějí:

„45. 398 D 0580: rozhodnutí Komise 98/580/ES ze dne 9. října 1998, kterým se schvaluje plán na eradikaci
infekční bovinní rhinotracheitidy v Itálii (Úř. věst. L 279, 16.10.1998, s. 49).

46. 399 D 0465: rozhodnutí Komise 1999/465/ES ze dne 13. července 1999 o stanovení statusu stád skotu
úředně prostých bovinní enzootické leukózy v některých členských státech nebo oblastech členských států
(Úř. věst. L 181, 16.7.1999, s. 32).“

8) V části 7.2 se pod nadpisem „akty, které berou státy ESVO a kontrolní úřad ESVO náležitě v úvahu“, za bod 37 (rozhod-
nutí Komise 98/496/ES) vkládá nový bod, který zní:

„38. 32000 D 0060: rozhodnutí Komise 2000/60/ES ze dne 21. prosince 1999, kterým se schvaluje plán sledo-
vání a kontroly salmonelózy drůbeže, předložený Rakouskem (Úř. věst. L 22, 27.1.2000, s. 61).“

180 11/sv. 6Úřední věstník Evropské unieCS


